別記第１号様式（第３条関係）

　　令和８年１月９日

中間市議会議長 　　中 野　　勝 寛　　　様

産業消防委員会　委員長 　田 口   善 大

行政視察結果報告書

当委員会で視察を行いました内容について、次のとおり報告いたします。

記

１ 　視察日時：令和７年１１月　４日（火） 　午後　２時３０分から午後　４時００分まで

令和７年１１月　５日（水） 　午後　２時００分から午後　４時００分まで

２ 　視察場所：愛知県蒲郡市議会 　　（住所：愛知県蒲郡市旭町１７番１号）

三重県明和町議会 　　（住所：三重県明和町多気郡明和町大字馬之上９４５)

３　 視察事項：

（１）蒲郡市三世代同居・近居住宅支援補助金について（愛知県蒲郡市）

（２）明和町道路・公園施設等包括管理業務委託について（三重県明和町）

４ 　参加委員：　委 員 長　　田　口　善　大

　　　　　　　　　委 員　　柴　田　広　辞

　　　　　　　　　委 員　　阿　部　伊知雄

　　　　　　　　　委 員　　大　村　秀　三